

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ UE



(Secondo la norma EN ISO/IEC 17050-1)

DoC nr: 2020-00081 (Ver.: 2)

Noi NEDIS, in qualità di produttore, dichiariamo che questa Dichiarazione di Conformità è rilasciata sotto la nostra esclusiva responsabilità e appartiene ai seguenti prodotti

del marchio: **Nedis** e prodotto in: **China**

Numero articolo NEDIS	Nome articolo NEDIS
CCBG3700BK100	Cavo ottico attivo DisplayPort
CCBG3700BK150	Cavo Ottico Attivo DisplayPort
CCBG3700BK200	Cavo Ottico Attivo DisplayPort
CCBG3700BK300	Cavo Ottico Attivo DisplayPort
CCBG3700BK50	Cavo Ottico Attivo DisplayPort
CCBG3700BK500	Cavo Ottico Attivo DisplayPort
CCBP34900AT02	Cavo adattatore HDMI™
CCBP37000AT20	Cavo DisplayPort
CCBP37014AT20	Cavo DisplayPort da 1,4
CCBP37014AT30	Cavo DisplayPort da 1,4
CCBP37100AT20	Cavo DisplayPort - HDMI™
CCBP37150AT02	Cavo adattatore DisplayPort - HDMI™
CCBP59000AT20	Cavo VGA
CCBW34900AT02	Cavo adattatore HDMI™
CCBW37000AT20	Cavo DisplayPort
CCBW37014AT20	Cavo DisplayPort da 1,4
CCBW37014AT30	Cavo DisplayPort da 1,4
CCBW37100AT20	Cavo DisplayPort - HDMI™
CCBW37150AT02	Cavo adattatore DisplayPort - HDMI™
CCBW37915AT	1x adattatore DisplayPort - HDMI™
CCBW59000AT100	Cavo VGA
CCBW59000AT20	Cavo VGA
CCBW59000AT50	Cavo VGA
CCBW60EXTBK500	Cavo di prolunga USB
CCBW89350GY	Connettore di Rete Schermato
CCBW89355GY	Connettore di Rete Schermato
CCGB37014BK20	Cavo DisplayPort da 1,4
CCGB37014BK30	Cavo DisplayPort da 1,4
CCGB37400BK20	Cavo Mini DisplayPort

Numero articolo NEDIS	Nome articolo NEDIS
CCGB37915BK	Adattatore DisplayPort
CCGB37925BK	Adattatore DisplayPort
CCGB37935BK	Adattatore DisplayPort
CCGP37014BK20	Cavo DisplayPort da 1,4
CCGP37014BK30	Cavo DisplayPort da 1,4
CCGP89900BK	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900BU	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900GN	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900GY	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900RD	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900WT	Cappuccio con Fermacavo per RJ45
CCGP89900YE	Cappuccio con Fermacavo per RJ45

L'OGGETTO DELLA DICHIARAZIONE DI CUI SOPRA È CONFORME A:

Oggetto	Direttiva / Regolamento	(Harmonizált) szabvány
RoHS	2011/65/EU + (EC)	IEC 62321
	2015/863	

FIRMATO IN VECE E PER CONTO DI:

Luogo e data del rilascio : 's-Hertogenbosch, 19/12/2022

Nome e cognome, funzione: Gard Moors, Compliance & Quality manager NEDIS

Nome dell'azienda : **NEDIS**

Firma:

www.nedis.com

's-Hertogenbos